et ideo dicitur, quod filii Dei venerunt, ut assisterent coram Domino, quasi primo motu, et intentione omnia divino judicio subdentes. Mali vero angeli non intendunt ea quæ agunt referre in Deum : sed eis nolentibus hoc accidit, ut quidquid agunt subdatur divino judicio, vel divinæ providentiæ. » D. TH. in Job c. 1, lect. 2.

iuntur, angelos eis in custodia datos a Domino A  
 uto, qui, quoniam eos prævaricatores Christo  
 ri videbant, doloris gladio percussi, illos  
 runt. De hoc enim gladio scriptum est.  
 um pertransiit animam ejus (Psal. civ, 18). »  
 ie ad Virginem: « Et tuam ipsius animam  
 nsibit gladius (Luc. ii, 35). » Per nuntium,  
 lus semper evadit et nuntiat, quid melius  
 Spiritum sanctum intelligere possumus? Quo  
 or noster repletus, non solum inimicorum su-  
 acta, verum etiam cogitationes non ignorabat.  
 et ipse frequenter ait: « Ut quid cogitatis  
 n cordibus vestris? (Matth. ix, 4). »  
 umque adhuc ille loqueretur, venit alter, et  
 t: Ignis de cælo descendit, et tactas oves, B  
 rosque consumpsit. Et effugi ego solus, ut  
 tiarem tibi. » Ut enim Satan bestum Job ad  
 ientiam facilius commoveret, crebris eum et  
 termissione ictibus flagellabat. Ignis vero de  
 lescendisse dicitur, quatenus Dei permissione  
 ieri non dubitatur (321). Allegorice autem  
 de cælo descendit, et tactas oves puerosque  
 mpsit, quoniam indignationis, et odii flamma  
 dictis sacerdotibus et levitis in populum sim-  
 a et indisciplinatum cecidit, quæ flamma eos  
 mpsit, quoniam a justitia et æquitate sepa-  
 et contra Deum et Dominum suum eos irri-  
 Pueros quoque hæc flamma consumpsit, non  
 essent, sed ut in eis, et cum eis ulterius non  
 . Unde et in templo, ut Josephus refert, ange- C  
 voces auditæ sunt dicentium (322): « Relin-  
 us has sedes. » Neminem enim moveat, quod  
 e nuntio dicitur: « Venit alter, » quoniam  
 us sanctus et unus est, et alter: unus quidem  
 dum se, alter vero secundum gratias et ope-  
 es. Hoc enim et Apostolus ait: « Divisiones  
 rum sunt, idem vero Spiritus (I Cor. xii, 4). »  
 , cum unus idemque sit, septiformis tamen  
 ir, et Spiritus sapientiæ, et Spiritus intellectus,  
 iritus consilii et fortitudinis dicitur. Sequitur:  
 sed adhuc illo loquente, venit alius, et dixit:  
 lldæi fecerunt tres turmas, et invaserunt came-  
 , et tulerunt eos, nec non et pueros percusse-  
 it gladio, et fugi ego solus, ut nuntiarem tibi. »  
 enim per Chaldæos, qui quasi *dæmones*, vel D  
 s interpretantur, nisi malignos spiritus, aut  
 ctos sacerdotes et levitas intelligamus, quibus  
 tate et crudelitate vix aliquid comparari po-  
 Illi autem fecerunt tres turmas, populum vide-  
 et Pilatum, et Judam contra Christum conci-  
 s. Invaserunt autem camelos, quia illos solos  
 ere potuerunt, quibus impossibile erat intrare  
 gnium cælorum: Solus autem semper nuntius  
 quia, sicut scriptum est: Spiritus sanctus  
 iet factum, nec habitabit in corpore subdito  
 itis (Sap. i, 4). » Sequitur: